２０２４年８月吉日
お客さま各位

毎度ご利用いただきましてありがとうございます。
８月２４日(土)１６：００～２２：００、「第１０回み
やの盆踊り」開催に伴う交通規制のため、市内
循環線「きぶな」(県庁先回り)は下記の通り迂回
運行を行います。あらかじめご了承の上、ご利用
いただきますようお願いいたします。

【迂回運行について】

迂 回 便 【県庁先回り】 ＪＲ宇都宮駅発１６：００～終日

迂回区間 県庁前→総合福祉センター前

「市内循環線きぶな」 迂回運行のお知らせ

「第１０回みやの盆踊り」交通規制時

「市内循環線きぶな｣迂回運行略図

交通規制日時

２０２４年 8 月 2４日（土）

16：00 ～ 2２：00

※悪天候時は中止となり、

迂回運行は行いません。

【県庁先回り】

ＪＲ宇都宮駅発 16:00～終日

迂回運行時の臨時停留所として、

シンボルロード沿いの｢県庁前｣を

ご利用ください。

県庁前

 凡 例

通行止め区間

通 常 経 路

迂 回 経 路

総合福祉センター前

オリオン通り入口

県庁前
東武駅前

【県庁先回り】

ＪＲ宇都宮駅発 16:00～終日

｢県庁前(大通り)｣｢東武駅前｣

｢オリオン通り入口｣には停車い

たしません。

※市役所先回りは通常通り運行

いたします。

＜お問い合わせ先＞

関東自動車株式会社 簗瀬営業所

☎０５７０-０３１８１１